
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2014.gada  6.augustā  Nr. 11         

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe,  Aleksandrs Mihailovs, Edgars Jansons, Pēteris Pikše, 

Andrejs Kirillovs, Normunds Orleāns,  Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, 

Gatis Vācietis, Raivis Zeltīts, Renārs Freibergs.   

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Andris Puide. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juristi Gaļina Sušiņina, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcību projektu izstrādi. (3 gab.). 

1.1.nekustamam īpašumam Pededzes iela 1,kadastra Nr. _______, zemes ierīcības 

projekta izstrādi. 

1.2.nekustamam īpašumam „Līčupes”, kadastra Nr. _______, zemes ierīcības projekta 

izstrādi. 

1.3.nekustamam īpašumam „Rūdeļi”, kadastra Nr. _______, zemes ierīcības projekta 

izstrādi. 

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (3 gab.). 

3.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (6 gab). 

4.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (7 gab.). 

5.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (9 gab.). 

6.Par Mārupes pagasta padomes 2007.gada 28.marta Saistošo noteikumu Nr.11/2007 „Mārupes 

pagasta saimniecības „Gaidžūnas-C”  detālplānojums”  atcelšanu.  

7.Par nekustamā īpašuma „Saulesciems” (kadastra Nr. _______), Mārupes novads, 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

8.Par nekustamo īpašumu „Kāpu iela 1” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 2” (kadastra Nr. 

_______), „Kāpu iela 3” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 4” (kadastra Nr. _______), „Kāpu 

iela 5” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 6” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 7” (kadastra 

Nr. _______), „Kāpu iela 8” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 9” (kadastra Nr. _______), 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



2 
 

„Kāpu iela 10” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 13” (kadastra Nr. _______),  „Smiltnieku iela 

9” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 11” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 13” 

(kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 15” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 17” 

(kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 18” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 20” 

(kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 22” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 26” 

(kadastra Nr. _______), „Ziedleju iela 29” (kadastra Nr. _______), „Ziedleju iela 30” (kadastra 

Nr. _______), „Ziedleju iela 31” (kadastra Nr. _______), „Ziedleju iela 32” (kadastra Nr. 

_______), „Lambertu iela 35” (kadastra Nr. _______), „Lambertu iela 37” (kadastra Nr. 

_______), Mārupes novads, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

9.Par nekustamā īpašuma Bebru iela 23 (kadastra Nr. _______), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

10.Par nekustamo īpašumu  „Krūmvēveri” (kadastra Nr. _______) un „Ziediņi-2” (kadastra Nr. 

_______), Mārupes novads, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

11.Par nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 24 (kadastra Nr. _______), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

12.Par lokālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības 

gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava. 

13.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2011.gada 12.aprīļa saistošajos noteikumos  

Nr.9/2011 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā”.  

14.Par nekustamā īpašuma „Mežciems” (kadastra Nr. _______) detālplānojuma realizāciju pa 

daļām. 

15.Par apstrīdēto uzziņu. 

16.Par Vējiņu ielas, Ozolzīļu ielas un Rožu ielas pieņemšanu dāvinājumā. 

17.Par Tīraines ielas daļas pieņemšanu dāvinājumā. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

18.Par sadarbību bērnu drošības projekta „Lai dzīvo bērni!” realizācijā. 

19.Par finansiālu atbalstu sportistiem (5 gab.). 

20.Par Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr. 31 (prot.Nr.8) atcelšanu. 

21.Par sadarbības līguma ar FS „Metta”  izbeigšanu. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

22.Par iepirkuma „Mārupes novada ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi ziemas sezonā 2014.-

2016.gadam” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu. 

23.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (18 gab.). 

24.Par amata vietas izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Labiekārtošanas dienests. 

25.Par Mārupes novada Domes 2014.gada 1.jūlija lēmuma Nr.6 (ārkārtas sēdes prot.Nr.10) 

precizēšanu. 

26.Par Mārupes novada pašvaldības audita komisijas apstiprināšanu. 

27.Par Mārupes novada Domes 2013.gada 16.maija lēmuma Nr.14 (prot.Nr.9) atcelšanu. 

28.Par grozījumiem Mārupes novada Bāriņtiesas locekļu sastāvā. 

 

Vides un komunālo jautājumu  komitejas iesniegtie lēmumprojekti 

29.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.23/2010 „Par rakšanas darbu veikšanu Mārupes novadā". 

30.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.11/2010 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā". 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti 

31.Par priekšvēlēšanu aģitācijas kārtības noteikšanu Mārupes novadā. 

32.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (10 gab.). 

33.Par pašvaldības ceļa I – 127 „Mazā Gramzdas iela”  nodošanu bezatlīdzības lietošanā VAS 

„Starptautiskā lidosta „ Rīga””. 



3 
 

34.Par iepirkuma – sarunu procedūras „Papildu būvdarbi noslēgtajā līgumā „Par pašvaldības 

ēkas Mazcenu alejā 3, Jaunmārupē, rekonstrukciju par pamatskolu 1.kārta” organizēšanu un 

iepirkuma komisijas izveidošanu. 

35.Par Mārupes novada 6.vēlēšanu iecirkņa izveidošanu VAS „Starptautiskā lidosta „Rīga”” 

teritorijā. 

36.Par Mārupes novada vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietas un nosaukuma precizēšanu. 

 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs), (J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (A.Puide uz Domes sēdi 

nav ieradies)  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2014.gada 6.augusta  Domes sēdes darba kārtību. 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1.1 

Par nekustamā īpašuma Pededzes iela 1,kadastra Nr. _______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs), (J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),   „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamo īpašumu Pededzes iela 1, 

kadastra Nr. _______, divos atsevišķos zemesgabalos ar platību ne mazāku par 0,12 ha katru, platību 

precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

- ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar „Latvijas valsts ceļi” Rencēnu iela 1a,Rīga, LV – 1073, tālr. 67036461; 

-ar A/S  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici pirms zemes ierīcības projekta izstrādes  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par nekustamā īpašuma „Līčupes”, kadastra Nr. _______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



4 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs), (J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),   „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.2  saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamo īpašumu „Ļīčupes”, kadastra 

Nr. _______, divos atsevišķos zemesgabalos ar platību ne mazāku par 0,3 ha katru, platību precizējot 

pie robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

 3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

- ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici pirms zemes ierīcības projekta izstrādes  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Ierodas deputāts J.Lagzdkalns,  

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

1.3 

Par nekustamā īpašuma „Rūdeļi”, kadastra Nr. _______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),(A.Kirillovs, E.Jansons 

Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.3  saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamo īpašumu „Rūdeļi”, kadastra Nr. 

_______, divos atsevišķos zemesgabalos ar platību ne mazāku par 0,3 ha katru, platību precizējot pie 

robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

 3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

- ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

- ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici pirms zemes ierīcības projekta izstrādes  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 



5 
 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),(A.Kirillovs, E.Jansons 

Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.2.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Pededzes iela 2D, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

_______, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

 2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),(A.Kirillovs, E.Jansons 

Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.2.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Aizvēji”, Mārupes novads, kadastra Nr. _______, zemes 

ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns),(A.Kirillovs, E.Jansons 

Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.2.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Mārupītes gatve 96, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

_______, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



6 
 

Ierodas  deputāts A. Kirillovs,  

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

3.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Pededzes iela 2D, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.2”,  _______ha platībā, adresi Avotu iela 58, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Avotu iela 58 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos 

ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050601); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” , _______ha platībā un t.sk. ēkām, adresi 

Pededzes iela 2D, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Pededzes iela 2D apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos 

ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050601); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju ( 7312050201); 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 



7 
 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Aizvēji”, kadastra Nr. _______, atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.2”, _______ha platībā, adresi „Jaunvēji”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Jaunvēji” apgrūtinājumus: 

2.1.no 10 līdz 25 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības 

aizsargjoslas teritorija lauku apvidos (kods 3711020103); 

2.2.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs (kods 3711040900); 

2.3.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos (kods 7312030303); 

2.5.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.4  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1”, _______ ha platībā un t.sk. ēkām, adresi 

„Aizvēji”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Aizvēji” apgrūtinājumus: 

2.1.no 10 līdz 25 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības 

aizsargjoslas teritorija lauku apvidos (kods 3711020103); 

2.2.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs (kods 3711040900); 

2.3.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos (kods 7312030303); 

2.5.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101); 

2.6. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



8 
 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.5  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Mārupītes gatve 96, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.2”, _______ ha platībā un t. sk. ēkai ar kadastra apzīmējumu _______, adresi 

Mārupītes gatve 96B, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Mārupītes gatve 96B apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods7312050201). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.6 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.6  saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1”, _______ha platībā un t. sk. ēkām, adresi 

Mārupītes gatve 96, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Mārupītes gatve 96 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods7312050201); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 4.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Avotu iela 58, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 



9 
 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 4.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Pededzes iela 2D, Mārupe, Mārupes novads, _______ha 

platībā zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 

 

 

4.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 4.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Jaunvēji”, Mārupes novads, _______ha platībā zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 4.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam „Aizvēji”, Mārupes novads, _______ha platībā zemes 

lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība( kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 



10 
 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 4.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Ķeizari”, Mārupe, Mārupes novads, _______ha platībā  

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 4.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Jaunirši”, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 4.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Mārupītes gatve 96B, Mārupe, Mārupes novads, 

_______ha platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 5.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 



11 
 

 

5.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 5.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

5.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 5.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

5.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 5.4 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

5.5 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 5.5 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

5.6 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



12 
 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 5.6  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

5.7 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 5.7 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

5.8 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 5.8 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

5.9 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 5.9 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

 

6. 

Par Mārupes pagasta padomes 2007.gada 28.marta saistošo noteikumu Nr.11/2007 „Mārupes 

pagasta saimniecības „Gaidžūnas-C”  detālplānojums”  atcelšanu” 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, J.Rušenieks, R.Zeltīts), (E.Jansons Domes sēdi kavē, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  2 (N. Orleāns, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 



13 
 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 6 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.17 „Par Mārupes pagasta padomes  2007.gada 28.marta 

Saistošo noteikumu Nr.11/2007 „Mārupes pagasta saimniecības „Gaidžūnas-C”  detālplānojums”  

atcelšanu”. 

 

7. 

Par nekustamā īpašuma „Saulesciems” (kadastra Nr. _______), Mārupes novads, 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Saulesciems”, kadastra Nr. _______, 

Mārupes novads, teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/17. 

 3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Saulesciems”, 

kadastra Nr. _______, Mārupes novads, īpašnieku D.F., personas kods _______, saskaņā ar pielikumu. 

 

 

8. 

8.Par nekustamo īpašumu „Kāpu iela 1” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 2” (kadastra Nr. 

_______), „Kāpu iela 3” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 4” (kadastra Nr. _______), „Kāpu 

iela 5” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 6” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 7” (kadastra 

Nr. _______), „Kāpu iela 8” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 9” (kadastra Nr. _______), 

„Kāpu iela 10” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 13” (kadastra Nr. _______),  „Smiltnieku iela 

9” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 11” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 13” 

(kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 15” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 17” 

(kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 18” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 20” 

(kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 22” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 26” 

(kadastra Nr. _______), „Ziedleju iela 29” (kadastra Nr. _______), „Ziedleju iela 30” (kadastra 

Nr. _______), „Ziedleju iela 31” (kadastra Nr. _______), „Ziedleju iela 32” (kadastra Nr. 

_______), „Lambertu iela 35” (kadastra Nr. _______), „Lambertu iela 37” (kadastra Nr. 

_______), Mārupes novads, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 8 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu „Kāpu iela 1” (kadastra Nr. _______), 

„Kāpu iela 2” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 3” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 4” (kadastra 

Nr. _______), „Kāpu iela 5” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 6” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 

7” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 8” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 9” (kadastra Nr. 

_______), „Kāpu iela 10” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 13” (kadastra Nr. _______),  

„Smiltnieku iela 9” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 11” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku 

iela 13” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 15” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 17” 



14 
 

(kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 18” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 20” (kadastra 

Nr. _______), „Smiltnieku iela 22” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 26” (kadastra Nr. 

_______), „Ziedleju iela 29” (kadastra Nr. _______), „Ziedleju iela 30” (kadastra Nr. _______), 

„Ziedleju iela 31” (kadastra Nr. _______), „Ziedleju iela 32” (kadastra Nr. _______), „Lambertu iela 

35” (kadastra Nr. _______), „Lambertu iela 37” (kadastra Nr. _______), Mārupes novads, teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/18. 

 3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamo īpašumu „Kāpu iela 1” 

(kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 2” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 3” (kadastra Nr. _______), 

„Kāpu iela 4” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 5” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 6” (kadastra 

Nr. _______), „Kāpu iela 7” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 8” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 

9” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 10” (kadastra Nr. _______), „Kāpu iela 13” (kadastra Nr. 

_______),  „Smiltnieku iela 9” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 11” (kadastra Nr. _______), 

„Smiltnieku iela 13” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 15” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku 

iela 17” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 18” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 20” 

(kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 22” (kadastra Nr. _______), „Smiltnieku iela 26” (kadastra 

Nr. _______), „Ziedleju iela 29” (kadastra Nr. _______), „Ziedleju iela 30” (kadastra Nr. _______), 

„Ziedleju iela 31” (kadastra Nr. _______), „Ziedleju iela 32” (kadastra Nr. _______), „Lambertu iela 

35” (kadastra Nr. _______), „Lambertu iela 37” (kadastra Nr. _______), Mārupes novads, īpašnieku 

SIA „Ektornet Land Latvia” (Reģ. Nr. 40103231443), saskaņā ar pielikumu. 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma Bebru iela 23 (kadastra Nr. _______), Mārupe, 

Mārupes novads, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Bebru iela 23, kadastra Nr. _______, 

Mārupe, Mārupes novads, teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/16. 

 3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma Bebru iela 23, 

kadastra Nr. _______, Mārupe, Mārupes novads, īpašniekiem N.R., personas kods ______, un P.M., 

personas kods ______, saskaņā ar pielikumu. 

 

10. 

Par nekustamo īpašumu  „Krūmvēveri” (kadastra Nr. ______) un „Ziediņi-2” (kadastra Nr. 

______), Mārupes novads, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu „Krūmvēveri” (kadastra Nr. ______) un 

„Ziediņi-2” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/15. 



15 
 

 3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamo īpašumu  „Krūmvēveri” 

(kadastra Nr. ______) un „Ziediņi-2” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, īpašnieci L.L., personas 

kods ______, saskaņā ar pielikumu. 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 24 (kadastra Nr. ______), Mārupe, 

Mārupes novads, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 24, kadastra Nr. ______, 

Mārupe, Mārupes novads, teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/19. 

 3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 

24, kadastra Nr______, Mārupe, Mārupes novads, īpašnieci A.S., personas kods ______, saskaņā ar 

pielikumu. 

12. 

Par lokālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai  

teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga - Jelgava 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot lokālplānojuma 1. redakciju teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu 

Rīga – Jelgava publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas, no 2014.gada. 18.augusta līdz 

18.septembrim. 

 

13. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2011.gada 12.aprīļa saistošajos noteikumos  Nr.9/2011 

„Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā”  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 13  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr.18 „Grozījumi Mārupes novada 

Domes 2011.gada 12.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 9/2011 „Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Mārupes novadā” saskaņā ar Pielikumu 



16 
 

2. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas triju darba dienu laikā rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas.  

5.  

Uz Domes sēdi  plkst. 15.30  ierodas deputāts E. Jansons,  

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

14. 

Par nekustamā īpašuma „Mežciems” (kadastra Nr. ______) 

detālplānojuma realizāciju pa daļām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 14 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atļaut saimniecības „Mežciems”  (kadastra Nr._______) detālplānojumu realizēt pa 

daļām, t.i. atļaut saimniecības „Mežciems” detālplānojuma realizāciju 5 izbūves kārtās.  

2. Inženierkomunikāciju izbūvi veikt atbilstoši inženierkomunikāciju turētāju 

izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem un ņemot vērā Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014. – 

2026.gada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus. 

3. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar SIA „JZ Investīcijas”  administratīvo 

līgumu par detālplānojuma realizāciju par daļām, saskaņā ar pielikumu.  

 

15. 

Par apstrīdēto uzziņu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt Mārupes novada Būvvaldes 2014.gada 16.jūnija uzziņu Nr.3-6/247 spēkā.  

2.Lēmums nav pārsūdzams.  

 

16. 

Par Vējiņu ielas, Ozolzīļu ielas un Rožu ielas pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

„pret”  nav,  „atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 16 saskaņā ar pielikumu: 

Nepieņemt dāvinājumā no SIA „ORMIS BALTIJA”, reģ.Nr.40003606689, Vējiņu ielu ar 

kad.Nr. ______, Rožu ielu ar kad.Nr. ______, un Ozolzīļu ielu ar kad.Nr. ______.  

 

17. 

Par Tīraines ielas daļas pieņemšanu dāvinājumā  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



17 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs), 

„pret”  nav,  „atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt dāvinājumā no O.P., personas kods ______, nekustamo īpašumu „Tīraines iela” ar 

kad.Nr. ______   ______ha platībā ar mērķi izmantot to kā pašvaldības ielu. 

2.Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam M.Bojāram slēgt ar O.P., personas ______, 

dāvinājuma līgumu.  

3.Izdevumus, kas ir saistīti ar īpašuma tiesību pārejas reģistrāciju zemesgrāmatā, segt no 

pašvaldības budžeta.  

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

18. 

Par sadarbību bērnu drošības projekta „Lai dzīvo bērni!” realizācijā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piedalīties bērnu drošības projekta „Lai dzīvo bērni!” realizācijā. 

2.Līdzfinansēt bērnu drošības filmas „Lai dzīvo bērni!” veidošanu 200,00 EUR apmērā, 

finansējumu pārskaitot SIA „Ziņas TV”, reģ.Nr. 50103665341, pēc attiecīga rēķina saņemšanas, ar 

nosacījumu, ka pēc filmas pabeigšanas  filmas kopija tiks nodota Mārupes novada Domei brīvai 

izmantošanai informatīvos nolūkos izglītības procesos bez papildus autoratlīdzības iekasēšanas 

3.SIA „Ziņas TV”, reģ.Nr. 50103665341, iesniegt atskaiti par līdzfinansējuma izlietojumu 

Mārupes novada Domei viena mēneša laikā no līdzfinansējuma izlietošanas paredzētajam mērķim. 

Līdzfinansējuma neizlietošanas vai izlietošanas neparedzētajam mērķim gadījumā  SIA „Ziņas TV”, 

reģ.Nr. 50103665341, pienākums atmaksāt līdzfinansējumu pilnā apmērā Mārupes novada Domei. 

4.Par lēmuma izpildi atbild Mārupes novada Domes Izglītības dienests.  

 

19.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam V.V. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 19.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt V.V., personas kods ______, finansiālo atbalstu 190,00  EUR apmērā dalībai sporta 

treniņnometnē „Jūras zvaigzne” Koknesē no 2014.gada 11.augusta līdz 23.augustam.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar V.V. personas 

kods ______, likumisko pārstāvi (tēvu) A.V., personas kods ______. 

4.Pēc administratīvā līguma parakstīšanas finansējumu pārskaitīt V.V., personas kods ______, 

likumiskajam pārstāvim (tēvam) A.V., personas kods ______, uz bankas kontu AS „SWEDBANK”, 

konta Nr.LV 76 HABA ______. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 



18 
 

19.2 

Par finansiālu atbalstu sportistei H.V. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 19.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt H.V., personas kods ______, finansiālo atbalstu 250,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību treniņnometnē SDK „Daugava” Priekuļos no 2014.gada 25.jūlija līdz 

10.augustam, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar H.V., personas 

kods ______, likumisko pārstāvi (tēvu) A.V., personas kods ______. 

4. Pēc administratīvā līguma parakstīšanas finansējumu pārskaitīt H.V., personas kods ______, 

likumiskajam pārstāvim (tēvam) A.V., personas kods ______, uz bankas kontu AS „SWEDBANK”, 

konta Nr.LV 76 ______. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

19.3 

Par finansiālu atbalstu sportistam H.V. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 19. 3saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt H.V., personas kods ______, finansiālo atbalstu 250,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību treniņnometnē SDK „Daugava” Priekuļos no 2014.gada 25.jūlija līdz 

10.augustam, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar H.V., personas 

kods ______, likumisko pārstāvi (tēvu) A.V., personas kods ______. 

4.Pēc administratīvā līguma parakstīšanas finansējumu pārskaitīt H.V., personas kods ______, 

likumiskajam pārstāvim (tēvam) A.V., personas kods ______, uz bankas kontu AS „SWEDBANK”, 

konta Nr. LV 76 ______. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

19.4 

Par finansiālu atbalstu sportistam K.M. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 19.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt K.M., personas kods ______, finansiālo atbalstu  190,00 EUR dalībai sporta 

treniņnometnē „Jūras zvaigzne” Koknesē no 2014.gada 11.augusta līdz 23.augustam saskaņā ar 

piestādīto izdevumu aprēķinu.  



19 
 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar K.M., 

personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) G.M., personas kods ______.  

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt K.M., personas kods 

______, likumiskajai pārstāvei (mātei) G.M., personas kods ______uz kontu AS „SEB banka” 

Nr.LV39______ 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

19.5 

Par finansiālu atbalstu sportistam E.Š.    

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 19.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt E.Š.,  personas kods ______, finansiālu atbalstu EUR 225,00 apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību treniņnometnē Lioret de mar, Spānijā, no 2014.gada 25.aprīļa līdz 

4.maijam, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu, ar dzīvošanu saistītos izdevumus sedzot ne vairāk 

kā 50 % no tāmē norādītajām izmaksām, t.i. līdz 75,00 EUR.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

E.Š., personas kods ______, un biedrību „Sporta klubs „Tērauds”, reģ.Nr.40008213293. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Tērauds”, reģ.Nr.40008213293, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

 

 

20. 

Par Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr. 31 (prot.Nr.8) atcelšanu  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe izklāstot  deputātiem esošo situāciju. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs), „pret”  nav,  „atturas” 4 (N. Orleāns, 

E.Jansons, R.Zeltīts, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 20 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija lēmumu Nr.31 (prot.Nr.8).  

2.Par pieņemto lēmumu informēt SIA „KT Agency”, 40103757235.  

 

21. 

Par sadarbības līguma ar FS „Metta” izbeigšanu  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (L.Kadiģe, N. Orleāns, P. Pikše,  M.Bauda, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, R.Zeltīts, R.Freibergs, G. Vācietis), „pret”  nav,  „atturas” 5 (M.Bojārs, A.Kirillovs, 

A.Mihailovs, I. Dūduma, E.Jansons,), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 21 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt 2010.gada 8.decembra sadarbības līgumu Nr.5-25/229-2010. 



20 
 

 2.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram informēt FS „Metta” audzēkņu vecākus par 

Domes pieņemto lēmumu un par iespējām turpināt treniņnodarbības Mārupes novada Domes Sporta 

centrā.  

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram par pieņemto lēmumu informēt FS  „Metta”  

un veikt darbības līguma izbeigšanai. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

22. 

Par iepirkuma „Mārupes novada ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi ziemas sezonā 2014.-

2016.gadam” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 22 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu 

„Mārupes novada ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi ziemas sezonā 2014.-2016.gadam”.  

2.Izveidot iepirkumu komisiju: 

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis; 

 

Komisijas locekļi:  Pēteris Pikše; 

Jurijs Korņevs; 

    Laima Levanoviča, 

Līga Kadiģe, 

   Edgars Jansons. 

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

 

 

 

 

 

23.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.1  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 124”, Reģ.Nr.40103790668, licenci Nr.269 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



21 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 135”, Reģ.Nr.40103791451, licenci Nr.270 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 140”, Reģ.Nr.40103798229, licenci Nr.272 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 142”, Reģ.Nr.40103798233, licenci Nr.273 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 82”, Reģ.Nr.40103791428, licenci Nr.268 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 



22 
 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.6  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Jurijs S.”, Reģ.Nr.40103680673, licenci Nr.279 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 12.augusta līdz 2015.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Taksometru vadītāju akadēmija”, Reģ.Nr.40103308274, licenci Nr.281 

pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta 

līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

23.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TU 58”, Reģ.Nr.40103798252, licenci Nr.267 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TU 100”, Reģ.Nr.40103798411, licenci Nr.271 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 



23 
 

23.10 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TU 150”, Reģ.Nr.40103798448, licenci Nr.274 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.11 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „BADUNTS”, Reģ.Nr.40002168070, licenci Nr.278 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.12 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 4”, Reģ.Nr.40103791432, licenci Nr.263 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.13 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 9”, Reģ.Nr.40103798214, licenci Nr.264 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  



24 
 

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.14 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.14 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 49”, Reģ.Nr.40103798267, licenci Nr.265 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.15 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.15 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Izsniegt SIA „Borts 57”, Reģ.Nr.40103798248, licenci Nr.266 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.16 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.16 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 66”, Reģ.Nr.50103789251, licenci Nr.277 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.17 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.17 saskaņā ar pielikumu: 



25 
 

 1.Izsniegt SIA „Borts 74”, Reģ.Nr.40103657770, licenci Nr.276 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.18 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 23.18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 75”, Reģ.Nr.40103654685, licenci Nr.275 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 11.augusta līdz 2015.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

24. 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Labiekārtošanas dienests 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 24 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2014.gada 11.augustu Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā  

Labiekārtošanas dienests izveidot amata vietu – sētnieks (klasifikatora kods 9613 01), 13.saime III 

līmenis, 4.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

25. 

Par Mārupes novada Domes 2014.gada 1.jūlija lēmuma Nr.6  

(ārkārt.sēdes prot.Nr.10) precizēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Zeltīts), „pret”  nav,   „atturas”  3 

(N.Orleāns, E.Jansons, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt Mārupes novada Domes priekšsēdētāja M.Bojāra 2014.gada 2.jūlija rīkojumu 

Nr.4-1/241. 

2.Precizēt Mārupes novada Domes 2014.gada 1.jūlija lēmumu Nr.6 (ārkārt.sēdes prot.Nr.10) 

un izteikt tā lemjošo daļu šādā redakcijā:  

„Ar 2014.gada 2.jūliju Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā Labiekārtošanas 

dienests” izveidot amata vietu – būvuzraugs (klasifikatora kods 3123 01), 20.saime IV līmenis, 

12.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas.” 

 

26. 

Par Mārupes novada pašvaldības audita komisijas apstiprināšanu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 



26 
 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,   „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 26 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Audita komisiju šādā sastāvā:  

 

1. Finanšu komitejas vadītājs; 

2. Attīstības komitejas vadītājs; 

3. Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas vadītājs; 

4. Vides un komunālo jautājumu komitejas vadītājs; 

5. Izpilddirektors; 

6. Jurists; 

7. Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājs; 

8. Deputāts E.Jansons. 

 

 

27. 

Par Mārupes novada Domes 2013.gada 16.maija lēmuma Nr.14 (prot.Nr.9) atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts), „pret”  

nav,   „atturas”  1 (R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 27 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt Mārupes novada Domes 2013.gada 16.maija lēmumu Nr.14 (prot.Nr.9); 

2. Par pieņemto lēmumu informēt Aneli Selicku, Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju, Mārupes novada Domes atlīdzības noteikšanas komisiju.  

 

28. 

Par grozījumiem Mārupes novada Bāriņtiesas locekļu sastāvā  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, R.Freibergs,  J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Zeltīts), (L.Kadiģe no 

sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   „atturas”  1 

(E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 28 saskaņā ar pielikumu: 

1. Ievēlēt  Andreju Kirillovu, personas kods ______, par Mārupes novada Bāriņtiesas 

locekli ar 2014.gada 7.augustu uz 5 gadiem. 

2. Atļaut Andrejam Kirillovam, personas kods ______, savienot bāriņtiesas locekļa amatu 

ar citu amatu, kas nav pretrunā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteikto. 

3. Noteikt, ka Bāriņtiesas locekles Gaļinas Sušiņinas, personas kods ______, pilnvaru 

termiņš ir 5 gadi no ievēlēšanas brīža, t.i. no 2013.gada 20.jūnija.  

4. Noteikt, ka Mārupes novada Bāriņtiesas sastāvā ir 4 locekļi un bāriņtiesas 

priekšsēdētājs.   

5. Grozīt  Bāriņtiesas nolikuma (apstiprināts ar Mārupes novada Domes 2009.gada 

23.septembra lēmumu Nr.20, prot.Nr.7) 2.1.punktu un izteikt to šādā redakcijā:  

„2.1. Bāriņtiesas sastāvā ir bāriņtiesas priekšsēdētājs un četri bāriņtiesas locekļi” 

 



27 
 

Vides un komunālo jautājumu  komitejas iesniegtie lēmumprojekti 

 

29. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.23/2010 „Par rakšanas darbu veikšanu Mārupes novadā” 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks.  

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, R.Freibergs,  J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Zeltīts), (L.Kadiģe, 

E.Jansons no sēdes telpas uz brīdi izgājuši, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,   

„atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 29 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr.19 „Grozījumi Mārupes novada Domes 

2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.23/2010 „Par rakšanas darbu veikšanu Mārupes 

novadā”” saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā „Par 

pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībai netiks nosūtīts Vides aizsardzības un 

Reģionālās attīstības ministrijas atzinums, vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu. 

 

30. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.11/2010 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā” 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, R.Freibergs,  J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts), (L.Kadiģe, E.Jansons no 

sēdes telpas uz brīdi izgājuši, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  1 (A.Kirillovs),   

„atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 30 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr.20 „Grozījumi Mārupes novada 

Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.11/2010 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu 

un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā”” saskaņā ar Pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā 

„Par pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībai netiks nosūtīts Vides 

aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijas atzinums, vai  Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti 

 

31. 

Par priekšvēlēšanu aģitācijas kārtības noteikšanu Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. Orleāns, 

J.Rušenieks, R.Freibergs,  J. Lagzdkalns, G. Vācietis, E.Jansons, A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Zeltīts), 

(L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  

„atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



28 
 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 31 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nomas maksu par  pašvaldības iestāžu telpu iznomāšanu  priekšvēlēšanu aģitācijas 

veikšanai: 

1.Mārupes kultūras nama lielā zāle – 28,00 EUR + PVN stundā, 

2.Mārupes vidusskolas aktu zāle – 21,00 EUR + PVN stundā, 

3.Jaunmārupes pamatskolas aktu zāle – 21,00 EUR + PVN stundā, 

4.Mārupes mūzikas un mākslas skolas zāle – 28,00 EUR + PVN stundā, 

5.Mārupes pamatskolas aktu zāle  14,00 EUR  + PVN stundā, 

6.Mārupes novada Skultes sākumskolas aktu zāle – 14,00 EUR + PVN stundā. 

7. Skultes dienas centra zāle -  14,00 EUR + PVN stundā  

 

2. Atcelt Mārupes novada Domes 2013.gada 27.marta lēmumu Nr.15 „Par priekšvēlēšanu 

aģitācijas kārtības noteikšanu Mārupes novadā” (prot.Nr.4). 

 

32.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Freibergs),  (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 32.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

32.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Freibergs),  (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  4 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 32.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

 

 

32.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  5 (N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 32.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

32.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 



29 
 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  5 (N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 32.4 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

32.5 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  5 (N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 32.5 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

32.6 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  5 (N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 32.6 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

32.7 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  5 (N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 32.7 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

32.8 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  5 (N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 



30 
 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 32.8 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

32.9 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  5 (N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 32.9 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

32.10 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  (L.Kadiģe no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, tādēļ balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  5 (N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 32.10 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

33. 

Par pašvaldības ceļa I – 127 „Mazā Gramzdas iela”  nodošanu bezatlīdzības lietošanā VAS 

„Starptautiskā lidosta „ Rīga”” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Zeltīts), (J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  2 (N.Orleāns, E.Jansons),  „atturas”  1 

(R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 33 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot VAS „Starptautiskā lidosta „Rīga””, reģ.Nr.40003028055, bezatlīdzības 

lietošanā Mazo Gramzdas ielu (I-127) ar  kad.Nr.________    ____ ha platībā  ar mērķi veikt šīs ielas 

rekonstrukciju. 

2. Lietošanas termiņu noteikt 50 (piecdesmit) gadus no līguma noslēgšanas brīža, 

paredzot VAS „ Starptautiskā lidosta „ Rīga””, reģ.Nr.40003028055, tiesības atdot pašvaldībai Mazo 

Gramzdas ielu (I-127) ātrāk, ja tiks pabeigta tās rekonstrukcija. 

3. Piekrist, ka pēc Mazās Gramzdas ielas  (I-127) atpakaļ nodošanas pašvaldībai, VAS 

„Starptautiskā lidosta „ Rīga””, reģ.Nr.40003028055, veiktie kapitālieguldījumi paliks uzņēmuma 

grāmatvedības uzskaitē līdz kapitālieguldījumu pilnīgai amortizācijai.  

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram Ivaram Punculim slēgt ar VAS 

„Starptautiskā lidosta „ Rīga””, reģ.Nr.40003028055, līgumu par Mazās Gramzdas ielas (I-127) ar 

kad.Nr. ________  ________  garumā, ________ platumā, ________ha platībā nodošanu VAS 

„Starptautiskā lidosta „Rīga”” bezatlīdzības lietošanā ar mērķi veikt šīs ielas rekonstrukciju.  

 

34. 



31 
 

Par iepirkuma – sarunu procedūras „Papildu būvdarbi noslēgtajā līgumā „Par pašvaldības ēkas 

Mazcenu alejā 3, Jaunmārupē, rekonstrukciju par pamatskolu 1.kārta”organizēšanu un 

iepirkuma komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J. Lagzdkalns, 

G. Vācietis, A.Kirillovs, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J.Rušenieks), (L.Kadiģe balsojumā nepiedalās), „pret”  

nav,  „atturas”  3 (N.Orleāns, E.Jansons, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 34 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu 

- sarunu procedūru „Papildu būvdarbi noslēgtajā līgumā „Par pašvaldības ēkas Mazcenu alejā 3, 

Jaunmārupē, rekonstrukciju par pamatskolu 1.kārta”.  

2. Izveidot iepirkumu komisiju  

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi: Jānis Rušenieks, Līga Kadiģe,  Laima Levanoviča, Gunārs Svētiņš. 

 

35. 

Par Mārupes novada 6.vēlēšanu iecirkņa izveidošanu  

VAS „Starptautiskā lidosta „Rīga”” teritorijā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 35 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot uz  12.Saeimas vēlēšanām 2014.gadā 6.vēlēšanu iecirkni „Lidosta „Rīga””, kas 

atrodas lidosta „Rīga” 10/1, Mārupes novads, LV-1053. 

2.Lēmumu nosūtīt Centrālai vēlēšanu komisijai apstiprināšanai.  

3.Pēc iecirkņu skaita un atrašanās vietu apstiprināšanas Centrālā vēlēšanu komisijā, 

paziņojumu par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu izlikt Mārupes novada Domes informācijas 

sniegšanas vietās.  

4.Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram slēgt ar VAS „Starptautiskā 

lidosta „Rīga””  līgumu par  telpu ar aprīkojumu bezatlīdzības izmantošanu Mārupes novada Vēlēšanu 

komisijas vajadzībām 12.Saeimas vēlēšanu laikā.  

 

36. 

Par Mārupes novada vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietas un nosaukuma precizēšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Kirillovs, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr. 36 saskaņā ar pielikumu: 

1.Precizēt sekojošu Mārupes novada vēlēšanu iecirkņu nosaukumu un atrašanās vietu:  

1.1. Vēlēšanu iecirknis Nr.957,  Skultes dienas centrs, Skultes ielā 31, Skultē, Mārupes novadā 

(iepriekš bija Skultes sākumskola, Skultes ielā 25, Skultē, Mārupes novadā); 

1.2.Vēlēšanu iecirknis Nr.791, Jaunmārupes pamatskola, Mazcenu alejā 4a, Jaunmārupē, 

Mārupes novadā  (iepriekš bija Jaunmārupes sākumskola, Mazcenu alejā 4a, Jaunmārupē, Mārupes 

novadā).  

2.Lēmumu nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai apstiprināšanai.  



32 
 

3.Pēc iecirkņu skaita un atrašanas vietu apstiprināšanas Centrālā vēlēšanu komisijā, 

paziņojumu par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu izlikt Mārupes novada Domes informācijas 

sniegšanas vietās.  

 

 

Nākāmās komitejas sēdes: 

Sociāla, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēde    20.augustā plkst. 10.00; 

Attīstības komitejas sēde  20.augustā plkst.12.00; 

Vide un komunālo jautājumu komitejas sēde 20.augustā plkst. 14.00; 

Finanšu komitejas sēde  20.augustā  plkst. 15.00. 

 

 

Domes sēde – 27.augustā plkst. 15.00. 

 

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 18.00 

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014.gada  8.augustā. 

 


